
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OBRAMBO

UPRAVA REPUBLIKE SLOVENIJE
ZA ZAŠČITO IN REŠEVANJE

Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana T: 01 471 33 22
F: 01 431 81 17 
E: gp.dgzr@urszr.si
www.sos112.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114

IZPOSTAVA URSZR CELJE, KRANJ, LJUBLJANA, MARIBOR, POSTOJNA, SLOVENJ 
GRADEC IN TRBOVLJE

Številka: 844-14/2014-1 - DGZR
Datum: 17.11.2014

Na podlagi 7. in 54. člena Uredbe o metodologiji za ocenjevanje škode (Uradni list RS, št. 
67/03, 79/04, 81/06 in 68/08) je Uprava RS za zaščito in reševanje sprejela naslednji:

SKLEP
o ocenjevanju škode na stvareh zaradi posledic poplav v času med 6. in 14. 11. 2014

Neposredna škoda na stvareh zaradi poplav se začne z zbiranjem vlog oškodovancev, ki so 
utrpeli škodo na stavbah oz. infrastrukturi v občinah: 

Dobje, Mozirje, Nazarje, Rečica ob Savinji, Cerklje na Gorenjskem, Jezersko, Kranj, 
Kranjska Gora, Radovljica, Tržič, Borovnica, Dobrepolje, Dol pri Ljubljani, Ig, Kamnik, 

Kostel, Ljubljana, Litija, Sodražica,  Duplek, Starše, Bloke, Cerknica, Divača, Ilirska 
Bistrica, Loška dolina, Pivka, Hajdina, Dravograd, Vuzenica, Hrastnik in Zagorje ob Savi.

Zbiranje vlog – obrazec 1 (kmetijska zemljišča), obrazec 3 (uničen objekt), obrazec 5 (gradbeno 
inženirska infrastruktura) in predvsem obrazec 4 (delna škoda na objektih) mora biti zaključeno 
do 17.12.2014, podatki pa do tega dne vnešeni v spletno aplikacijo Ajda. Pri ocenjevanju škode 
je potrebno upoštevati tipične skupine del iz priloge 3 zgoraj omenjene uredbe.

Škodo na gozdnih cestah ocenjuje Zavod za gozdove Slovenije, na vodotokih Agencija RS za 
okolje, na kulturni dediščini Zavod za varstvo kulturne dediščine, v gospodarstvu Ministrstvo za 
gospodarski razvoj in tehnologijo ter na državnih cestah Ministrstvo za infrastrukturo.

Regijske komisije za ocenjevanje škode opravijo kontrolne preglede do 24.12.2014.

Pripravila:
Ana Jakšič Darko But
podsekretarka sekretar

generalni direktor

Poslano:
- pristojnim izpostavam URSZR, ki sklep posredujejo prizadetim občinam, 
- Agenciji RS za okolje (po e-pošti),
- Ministrstvu za kulturo (po e-pošti),
- Zavodu za varstvo kulturne dediščine (po e-pošti),



- Ministrstvu za gospodarski razvoj in tehnologijo (po e-pošti),
- Ministrstvu za infrastrukturo (po e-pošti),
- Ministrstvu za zdravje (po e-pošti),
- Zavodu za gozdove Slovenije (po e-pošti).

V vednost:
- Ministrstvu za okolje in prostor (g. Ervin Vivoda, po e-pošti).


		2014-11-17T19:04:10+0100
	Darko But




